+,, Cajas IEPS 26.5% 2,812.29 Importe 20,710.46

Facha Piezas 96 IEPS 30 % 2,087.46 Descuentos 1,205.00

Otros IEPS53% 1,025.49 SubTotal 19,505.46
Nombre: 4,068.91 9,994.15IVA 16% Impuestos

Firma: Descuento incluido en precio segun convenio IVAO% 0.00 Total 29,499.61

VEINTINUEVE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 61/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 0000 10000005064 82860

SELLO CFD:
Wvi(9DP2bA6OF5UD5GenHrAvjyn6TKh36khRNZVz+4Rc3/rGZcFF+OrALHmPaKd«O3GNeDcOxc2LDX!K 1kgDM5aVqlP'Ycu0Y+vqi15rPDFcjdg68 h20mnz?ayyl0sO05/Bpqzy/MPcBnv03HqQz/fwe Hideveo1OzEbkY6t0Xj2